

# ENH Holding ApS

Jellingvej 15, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 35 20 50 04

## Årsrapport

**1. oktober 2017 - 30. september 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

---

**Erik Nordal Hugaard**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ENH Holding ApS Jellingvej 15 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 35 20 50 04
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Erik Nordal Haugaard
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 383 t.kr. mod 1.566 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	389.120	1.570.936
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.431	-1.347
<b>Resultat før skat</b>	<b>381.689</b>	<b>1.564.589</b>
Skat af årets resultat	1.594	1.396
<b>Årets resultat</b>	<b>383.283</b>	<b>1.565.985</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	183.283	1.465.985
<b>Disponeret i alt</b>	<b>383.283</b>	<b>1.565.985</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	100.000

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>12.773.214</u>	<u>12.384.094</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.773.214</u>	<u>12.384.094</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>12.773.214</u></b>	<b><u>12.384.094</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	2.808	2.650
Tilgodehavende selskabsskat	<u>26.000</u>	<u>17.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>28.808</u>	<u>19.650</u>
Likvide beholdninger	<u>3.913</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>32.721</u></b>	<b><u>19.650</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.805.935</u></b>	<b><u>12.403.744</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	12.366.143	12.182.860
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>12.546.143</u></b>	<b><u>12.362.860</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>255.417</u>	<u>36.509</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.792</u>	<u>40.884</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>259.792</u></b>	<b><u>40.884</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>12.805.935</u></b>	<b><u>12.403.744</u></b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.227	1.347
Andre finansielle omkostninger	204	0
	<b>2.431</b>	<b>1.347</b>
<b>2. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
